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Rapport från Mästerier 

Medlemsmöte 10 april 

Period: 241104 - 250410 

 

FestMästeriet  

FestMästeriet driver våra kårhus och intresset för de evenemanget har varit något större än 

föregående år, trots den skillnaden att antalet distansstudenter har ökat. Det ideella arbetet i 

Falun har vart framgångsrikt då många nya har visat intresset men i Borlänge så är 

engagemanget lågt både på volontärsidan och deltagande på aktiviteter vilket vi i kårstyrelsen 

arbetar med. Vi har haft omkring 50 ideella volontärer som alla har ställt upp minst en gång 

med att arbeta inom FestMästeriet.  

 

Öppettiderna för kårhusen har vart Tenoren i Borlänge 1–2 st afterschool/timebeer per månad 

och Kåre i Falun har haft 1 afterschool, 1 timebeer och 1 clubnight per månad. FestMästeriet 

håller även på att uppdatera sortimentet på båda kårhusen och har även uppdaterat en del 

under verksamhetsåret.  
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OvveMästeriet  

OvveMästeriet är fortfarande i en uppstart men engagemanget har ökat under de senaste 2 

åren. Vilket har resulterat i fler studenter som köpt sin egen overall och största försäljningen 

har skett i samband med introduktionen. Flera märken har skapats under året både kopplat till 

och utanför evenemang.  

 

Intresset är stort för OvveMästeriet och något vi arbetar aktivt med att skapa en gemensam 

kultur där alla är välkomna och deltar på sina egna villkor. Kampen om Bocken var en stor 

framgång i vårt studiesociala arbete med overall och något som planeras genomföras detta år 

också. Under verksamhetsåret 24/25 har vi sålt omkring 80 overaller. 

 

IntroMästeriet  

Det har varit en WinterWeek i samband med den nya terminen. För tredje året i rad 

samarbetade de båda IntroMästerierna tillsammans och var i båda städerna olika dagar. Det 

fanns ett stort intresse bland nya studenter att delta på de olika aktiviteterna. Från tidigare års 

utvärderingar kopplat till kylan på utomhusaktiviteter hade IntroMästarna en plan B vilket 

gjorde WinterWeek väldigt lyckat.  

 

IntroMästeriet i övrigt har nu fyra (4) IntroMästare i Falun och tre (3) i Borlänge. De har tagit 

fram varsitt schema inför höstintroduktionen som liknar tidigare års schema. Små ändringar 

har skett i samband med nya intromästare samt tidigare års utvärderingar. Just nu är 

ansökningarna om funktionärer i full gång och det verkar finnas ett stort intresse av att 

välkomna de nya studenterna. Student Dalarna kommer fortsätta ha en stadsfestivals-aktivitet 

likt tidigare år, som kommer samköras med Granny Goes Street för en mer stadsfestivals-

känsla, vilket vart lyckat föregående höstintroduktion.  
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SportMästeriet 

SportMästeriet fungerar bra i Borlänge, det genomförs aktiviteter varje tisdag och deltagandet 

är stort. Vi har under vårterminen inlett multisport varannan vecka och varannan vecka 

fotboll.  

 

I Falun har SportMästeriet varit frånvarande under de senaste 3 åren. Engagemanget finns 

från studenterna men det har vart svårt att få tag i en bra lokal, något som vi framåt vill arbeta 

aktivare med när engagemanget börjar finnas igen.  

 

 

Förslag till beslut
Styrelsen föreslås besluta 

att lämna punkten efter diskussion. 


